

BALANÇ DE PIMES (importos en euros)						COMPTE DE PÈRDUES I GUANYES DE PIMES (importos en euros)		
ACTIU	EXERCICI 2018	EXERCICI 2017	PATRIMONI NET I PASSIU	EXERCICI 2018	EXERCICI 2017	DEURE/HAVER	EXERCICI 2018	EXERCICI 2017
<u>A) Actiu no corrent</u>	708.103,22	730.960,75	<u>A) Patrimoni net</u>	519.686,48	509.836,12	1. Import net de la xifra de negocis	363.204,75	387.017,36
I. Immobilitzat intangible	0,00	0,00	A-1) Fons propis	433.538,02	420.491,49	2. Variació d'existències de productes acabats i en curs de fabricació	0,00	0,00
II. Immobilitzat material	707.553,51	730.411,04	I. Capital	642.189,87	642.189,87	3. Treballs realitzats per l'empresa per al seu actiu	0,00	0,00
III. Inversions immobiliàries	0,00	0,00	II. Prima d'emissió	105.803,92	105.803,92	4. Aprovisionaments	-119.628,01	-132.731,70
IV. Inversions a empreses del grup i associades a llarg termini	0,00	0,00	III. Reserves	-8.647,00	-8.647,00	5. Altres ingressos d'explotació	2.521,11	2.727,68
V. Inversions financeres a llarg termini	549,71	549,71	IV. (Accions i participacions en patrimoni pròpies)	0,00	0,00	6. Despeses de personal	-116.637,92	-112.897,01
VI. Actius per impostos diferits	0,00	0,00	V. Resultats d'exercicis anteriors	-318.855,30	-346.377,52	7. Altres despeses d'explotació	-93.862,23	-93.278,54
VII. Deutors comercials no corrents	0,00	0,00	VI. Altres aportacions de socis	0,00	0,00	8. Amortització de l'immobilitzat	-25.538,30	-26.120,20
			VII. Resultat de l'exercici	13.046,53	27.522,22	9. Imputació de subvencions d'immobilitzat no financer i altres	4.261,56	4.261,56
			VIII. (Dividend a compte)	0,00	0,00	10. Excessos de provisions	0,00	0,00
			A-2) Ajustos en patrimoni net	0,00	0,00	11. Deteriorament i resultat per alienacions de l'immobilitzat	0,00	0,00
			A-3) Subvencions, donacions i llegats rebuts	86.148,46	89.344,63	12. Altres resultats	0,00	0,00
<u>B) Actiu corrent</u>	36.960,19	36.049,22	<u>B) Passiu no corrent</u>	80.404,04	135.297,63	<u>A) Resultat d'explotació</u>	14.320,96	28.979,15
I. Existències	0,00	0,00	I. Provisions a llarg termini	0,00	0,00	(1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12)		
II. Deutors comercials i altres comptes a cobrar	35.109,37	34.994,86	II. Deutes a llarg termini	51.687,91	105.516,11	13. Ingressos financers	0,00	1,00
III. Inversions a empreses del grup i associades a curt termini	0,00	0,00	III. Deutes amb empreses del grup i associades a llarg termini	0,00	0,00	14. Despeses financeres	-1.274,43	-1.457,93
IV. Inversions financeres a curt termini	0,00	0,00	IV. Passius per impost diferit	28.716,13	29.781,52	15. Variació de valor raonable en instrum. financers	0,00	0,00
V. Periodificacions a curt termini	0,00	0,00	V. Periodificacions a llarg termini	0,00	0,00	16. Diferència de canvi	0,00	0,00
VI. Efectiu i altres actius líquids equivalents	1.850,82	1.054,36	VI. Creditors comercials no corrents	0,00	0,00	17. Deteriorament i resultat per alienacions d'instruments financers	0,00	0,00
			VII. Deutes amb característiques especials a llarg termini	0,00	0,00	18. Altres ingressos i despeses de caràcter financer	0,00	0,00
			<u>C) Passiu corrent</u>	144.972,89	121.876,22	<u>B) Resultat financer</u> (13+14+15+16+17+18)	-1.274,43	-1.456,93
			I. Provisions a curt termini	0,00	0,00	<u>C) Resultat abans d'impostos</u> (A+B)	13.046,53	27.522,22
			II. Deutes a curt termini	85.488,82	56.816,94	19. Impostos sobre beneficis	0,00	0,00
			III. Deutes amb empreses del grup i associades a curt termini	254,22	0,00	<u>D) RESULTAT DE L'EXERCICI</u> (C+19)	13.046,53	27.522,22
			IV. Creditors comercials i altres comptes a pagar	59.229,85	65.059,28			
			V. Periodificacions a curt termini	0,00	0,00			
			VI. Deutes amb característiques especials a curt termini	0,00	0,00			
TOTAL ACTIU (A+B)	745.063,41	767.009,97	TOTAL PATRIMONI NET I PASSIU (A+B+C)	745.063,41	767.009,97			

Font: Elaboració pròpia a partir de la informació del Compte general de l'ens local.
Nota: Comptes i estats anuals no fiscalitzats